
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12 506 36:10 1 0 28 19

Т2 40 646 1 2 0 28 20

Т3 41 493 1 2 1 29 20

48 494 11 2 2 30 20

Досу. 1 49 495 5 46:10 3 2 30 21

Реал. 0 50 496 4 4 2 31 21

53 498 1 4 3 31 22

56 507 5 5 3 31 23

59 500 7 7' 34:52 5 4 32 23

61 501 1 59:45 6 4 33 23

64 505 7 4 34 23

76 634 8 4 34 24

8 5 35 24

9 5 36 24

9 6 36 25

10 6 36 26

А 5082 21' 10 7

Б 11 7

Ц 853 11 8

Д 12 8

7 Мин 53 12 9

М Игр 40 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 15:54 1 3451 14 11

Т2 6 3237 2 19:29 32:19 14 12

Т3 7 3229 1 15 12

8 3255 9 27:45 16 12

Досу. 3 9 3232 3 16 13

Реал. 1 10 3240 2 17 13

12 3236 18 13

19 3452 19 13

21 3257 2 20 13

22 3230 20 14

23 3238 6 21 14

25 3233 1 21 15

33 3252 22 15

55 3450 42:23 23 15

56 3449 23 16

24 16

А 5139 49' 24 17

Б 25 17

Ц 867 26 17

Д 27 17

7 Мин 14 17 60 27 18

М Игр 8 23 7 28 18

30.03.2025 Сала: Р. Р. Ричко11:00

Кочовски Теодор

Донев Мартин

Судија Б

Скопје

Скопје

Стефан ЃорѓиевскиДежурен лекар

Записничар

26

Голови

Стоев Виктор

Забелешка

Танески Никола

Движење Рез.

Тодороски Божидар

Трајкоски Андреј

Скопје

Прилеп

Прилеп

Прилеп

Давид Марковски

Контролор

Соколески Данило
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Наумоски Огнен

Стојкоски Бојан

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Кадетска лига 15. коло

жолта

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК СКОПЈЕ 2020

Место:

70

Натпревар

РК ПРИЛЕП

Полувреме

17 13

Краен Резултат

36

Прилеп

ПРИЛЕП

Гледачи

Капацитет на сала

26

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јованоски Дамјан

Наскоски Бојан

Столески Марио

Седлоски Михаил

Мерач на време

Атанасоски Диме

Матески Михаел

Саше Јанкулоски

Дамјаноски Давор

7 M

Велкоски Горанчо

7 M Радуловиќ Тео

Монев Павел

Земон Рубин

Спасовски Марко

Симоновски Тома

Грозданов Виктор

Ѓурчиновски Петар

Новаковски Јаков

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Мојсовски Јован

Блажевски Светозар

Пејковски Максим

Сотировски Јане
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Забелешка
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 Тутески Драган

Јовановски Борјан

Талески Дамјан

Богојески Рубин

Таневски Александар

Судија А

црна

36

Мажи Жени

ДА
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